por  Excesso de Arrecadação e Superávit Financeiro, incorporação do elemento de despesa
4.4.90.51.00 obras e instalações, no Orçamento Programa em vigor, por intermédio da Secretaria
Mun. De Obras Serv. P. Ag. E Meio Ambiente - SEMOSP, a importância de R$ 2.016.264,95 (dois
milhões dezesseis mil duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos)
distribuídos as seguintes dotações:
 
Suplementação ( + )                                       2.016.264,95
         Excesso
                   02   08   00    SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV. PUBLICO
 
     564        15.421.1106.2084.0000            INFRAESTRUTURA URBANA ATIVA 1.912.356,00